PODER LEGISLATIVO
URANIA I
CAMA11-
MUNICIPAL

ADEMAR ikl—G—C.:h(_ JUNIOR

f:cimtcr)ect
Avenida  Presidente  Kennedy, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Urania/SP
e-mail: camara@cmurania.sp.gov.br  / Fone/WhatsApp: (17) 3 634-11 77
	  CNPI: 51.842.185/0001-12

CONVOCAÇÃO N°004/2025

0 Presidente da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso n° 001/2025, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO a Decisão Administrativa n° 001/2025 e o Ato n° 004/2025, que autorizam a

instauração do processo destinado à realização do Concurso Público n° 001/2025; e; CONSIDERANDO a instituição

da Comissão por meio da Resolução n° 196, de 28 de abril de 2025, bem como a nomeação de seus membros

pela Portaria n° 005, de 28 de abril de 2025:

CONVOCA os membros regularmente designados para reunião ordinária a ser realizada no dia 25 de julho

de 2025, as 13:30 horas, na sala de reuniões da Câmara Municipal de Urânia, com a seguinte ordem do dia:

• Análise do Edital de Homologação das Inscrições;

• Discussão sobre os principais pontos e;

• Assuntos gerais.

Solicita-se a presença de todos os membros, considerando a importância dos temas a serem tratados para

o bom andamento do certame.

Publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Urânia, 24/07/2025.

Presidente da Comi 	d'de acompanhamento e Fiscalização

@camaraurania 	@camaraurania Ca @camaraurania

CARIAlt
MUNICIPAL

URANIA
PODER LEGISLATIVO

7 A

Avenida  Presidente  Kennedy, 1474 - Centro - CEP 15.760-001 - Urdnia/SP
e-mail: camara@cmurania.sp.gov.br  / Fone/WhatsApp: (17) 3634-1177
	 CAW: 51.842.185/0001-12

CIENTES:

TIAGO 	RIP  E DA SILVA

/z 4. JULIO CESAR DE OLIVEIRA LEITE
2° SECRETARIO

@camaraurania O @camaraurania 	@camaraurania

	Page 1
	Page 2